Avesco SIA, "Ziedu Gravas", Marupes novads, LV-2167, Latvija

1 avesco

CAT Certified Used 12 ménesi vai 5000 darba stundas (kas pienak atrak)
spéka parvadam un hidrauliskajiem komponentiem.

Pasatijuma nr.
Tehnikas grupa
Marka

Veids

Sérijas nr.

Gads
Motorstundas
Motors

Jauda hp/kW
Svars (kg)

Vieta

Garums (mm)
Platums (mm)
Augstums (mm)

Mini ritenu iekravéjs
CATERPILLAR
289D3
BT901064
2022

394

C3.3B

54.6

4979

Tallinn

3714

1981

2113

ROPS

KéZu platums (mm)

Gaisa kondicioniera sistéma
Kvépu filtra

Apsilde

Apgaismojums

Ja
450
Ja
None
Ja

Ja

Cena, bez PVN

Cenas un tehniskas izmainas. Bez
iepriek$&ja bridinajuma

110500 EUR

Kontaktpersona
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